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AUDCM : Agence d’urbanisme et de 
développement Clermont Métropole

AURG : Agence d’urbanisme de la région 
grenobloise

EPURES : Agence d’urbanisme de la 
région stéphanoise
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métropolitaine lyonnaise
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Agence d’urbanisme
et de développement
Clermont Métropole 

(AUDCM)
Laurence Barroso

lbarroso@clermontmetropole.org

www.clermontmetropole.org

Agence d’urbanisme 
de la région 
grenobloise 
(AURG)
Caroline Leroy
caroline.leroy@aurg.asso.fr

www.aurg.org

Agence d’urbanisme
de la région 
stéphanoise 

(EPURES)
Emilie Fratta

efratta@epures.com

www.epures.com

Agence d’urbanisme 
de l’aire 
métropolitaine
lyonnaise 
(URBALYON)
Corinne Benant
c.benant@urbalyon.org

www.urbalyon.org

URBALYON
Yannick Deguilhem
y.deguilhem@urbalyon.org

www.urbalyon.org

URBALYON
Véronique Pelot
v.pelot@urbalyon.org

www.urbalyon.org
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Actions communes

PointActu A2
newsletter hebdomadaire 

(Epures / Urbalyon)

Veilles
Benchmarks

Appui aux 
études

Echanges de 
pratiques
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